



BIURO PRASOWE IMGW-PIB

Serwis pogodowy: meteo.imgw.pl
Twitter 24/7 @imgwmeteo

Rzecznik Prasowy: Grzegorz Walijewski
E. biuroprasowe@imgw.pl
T. (+48) 503 122 100

Warszawa, 19.01.2025 r.

Komunikat Biura Prasowego IMGW-PIB

IMGW-PIB na straży bezpiecznych ferii zimowych.

Kampania "Bezpieczne ferie z IMGW-PIB"

Zimowy wypoczynek to dla wielu osób czas na regenerację i aktywność na świeżym powietrzu. Jednakże zimowe warunki pogodowe, takie jak mróz, intensywne opady śniegu, silny wiatr czy oblodzenie, mogą być równie piękne, co niebezpieczne. Aby zapewnić wszystkim bezpieczne i udane ferie, IMGW-PIB rozpoczyna kampanię informacyjną „Bezpieczne ferie z IMGW-PIB”.

Codzienna dawka wiedzy i ostrzeżeń

Każdego dnia na naszych kanałach w mediach społecznościowych publikujemy aktualne prognozy meteorologiczne i hydrologiczne oraz informacje o możliwych zagrożeniach. Dzięki tym komunikatom każdy może lepiej przygotować się na dynamicznie zmieniające się warunki atmosferyczne.

Edukacja kluczem do bezpieczeństwa

W ramach kampanii przygotowaliśmy szereg materiałów informacyjnych – plakaty i grafiki, które mogą być wykorzystane w szkołach, ośrodkach wypoczynkowych, urzędach czy mediach. Zachęcamy do ich pobrania i dzielenia się nimi z innymi. Więcej szczegółów oraz materiały do pobrania znajdziecie na naszej stronie:

 imgw.pl/edukacja/edukacja-klimatyczna

Dlaczego warto zaufać IMGW-PIB?

IMGW-PIB to jedyna w Polsce instytucja, która prowadzi kompleksowy monitoring pogody i wód. Korzystamy z zaawansowanych technologii i nowoczesnych systemów komunikacji, aby dostarczać społeczeństwu wiarygodne informacje na temat zagrożeń meteorologicznych i hydrologicznych.



Zmieniające się warunki klimatyczne – nasze wyzwanie

Coraz częstsze zjawiska ekstremalne, wynikające ze zmian klimatu, sprawiają, że konieczne jest świadome podejście do informacji pogodowych. Śledzenie ostrzeżeń oraz korzystanie z zaufanych źródeł danych to podstawa bezpieczeństwa w trudnych warunkach zimowych.

Bezpieczne ferie to wspólna odpowiedzialność

Zapraszamy do wspólnego działania na rzecz bezpieczeństwa. Podziel się informacjami z naszymi bliskimi, znajomymi i społecznością. Wierzymy, że wspólnie możemy sprawić, by ferie zimowe były nie tylko radosne, ale także bezpieczne.

Zostań na bieżąco z IMGW-PIB – obserwuj nasze media społecznościowe i stronę internetową.

Link do filmu IMGW-PIB na platformie YouTube:

 <https://www.youtube.com/watch?v=dbsuWz1Tlsc>



**Reaguj na ostrzeżenia
– dbaj o siebie i innych**

Gdy słyszysz ostrzeżenie pogodowe, nie ignoruj go!
Reaguj na alerty, aby uniknąć niebezpieczeństwa.
Bądź przykładem dla innych i dziel się wiedzą.

 **METEO**
IMGW-PIB
meteo.imgw.pl

**Sprawdzonych informacji o pogodzie
szukaj w serwisach IMGW-PIB.**

Dodatkowe informacje 24h/dobę:
IMGW-PIB Biuro Prasowe
Twitter: <https://twitter.com/IMGWmeteo>
E. biuroprasowe@imgw.pl | T. (+48) 503 122 100

SERWIS POGODOWY DLA POLSKI: <https://meteo.imgw.pl/>
APLIKACJA MOBILNA: <http://aplikacjameteo.imgw.pl/>
SERWIS Z CAŁOROCZNĄ POGODĄ DLA GÓR: <http://gory.imgw.pl/>
DARMOWY WIDGET POGODOWY: <http://widgetmeteo.imgw.pl/>

IMGW-PIB. Instytut pełni kluczową rolę w osłonie meteorologicznej kraju od 1919 roku. Od Tatr po Bałtyk, od Karpat po Zalew Szczeciński analizujemy, dostarczamy prognozy i wydajemy ostrzeżenia. Nasze systemy informacyjne i rozwiązania działają 24/7 przez cały rok, wsparte wiedzą i doświadczeniem analityków i specjalistów meteorologii i hydrologii. Jesteśmy Instytutem skupiającym wysokiej klasy specjalistów i dysponujemy niezbędną infrastrukturą do pracy nad nim. Pogoda i klimat to jeden z najważniejszych tematów we współczesnym świecie.